2023 年 3 月 15 日

各位

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

京都府京都市にて 2ホテルの事業運営開始

当社の子会社である株式会社レンブラントホテルマネジメントは、京都府京都市にある 2

ホテル「HOTEL LEGASTA 京都東山三条」及び「HOTEL LEGASTA 京都白川三条」の

事業運営を下記の通り開始いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 施設概要①

施設名  ：HOTEL LEGASTA 京都東山三条

（旧：HOTEL ETHNOGRAPHY 京都三条 LEGASTA）

運営開始日：2023 年 3 月 30 日～

予約開始日：2023 年 3 月 15 日～

部屋数  ：20 室

所在地  ：京都府京都市東山区三条通大橋東五丁目

西海子町 49 番

アクセス ：京都市営地下鉄東西線「東山」駅 徒歩約 1 分

URL   ： https://hotel-legasta.com/higashiyama-sanjo/

当ホテルに使用している素材は、木とコンクリート、布とタイルなどの様に、軟と硬、

伝統とモダンを融合した表現としています。また、造園・アートなどのクリエーターの

感性が加わり、多様な解釈が可能な空間造りになっております。全世界のゲストに向け

て、「新しい京都」を体感していただき、四季折々の風景をご堪能いただけます。

2. 施設概要②

施設名   ：HOTEL LEGASTA 京都白川三条

運営開始日：2023 年 4 月 10 日（予定）

予約開始日：2023 年 3 月 25 日（予定）

部屋数  ：18 室

所在地  ：京都府京都市東山区堤町 505

アクセス ：京都市営地下鉄東西線「東山」駅 徒歩約 2 分

URL   ：https://hotel-legasta.com/shirakawa-sanjo/

当ホテルは、祇園エリアの白川に位置しており、客室は居住性を重視したバスルームや

ルームアメニティ、全室 WiFi によるインターネット通信環境も完備しており、観光地

へのアクセスも良好な施設となります。

以上